
    

 
NBF’s DOMSUTVALG 

 
 
 

DOM NR. 54 
 

Sak : Innstilling om 2 års suspensjon av Kjell Krogh og reprimande til NMK 
Hitra, for brudd på NSR §78c m.fl. 

 
     
Domsutvalget : Arve Herstrøm, Leder 
  Freddy Høgås  
  Harald Lauritzen 
  Arild Christiansen 
  Tom Kaasa 
  Ole Petter Friberg, sekretær 
 
Møtedato : 8. desember 2010  
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
Formalia i forhold til NBF’s jurisdiksjon over anklagede, DU’s habilitet og innkalling av partene, er 
funnet ivaretatt i henhold til gjeldende regler.  
 
Anklagede, NMK Hitra og Kjell Krogh, har meddelt at de ikke ønsker å møte i Domsutvalget.  
 
Følgende dokumenter er lagt frem for Domsutvalget: 
- Brev fra NBF’s President, Roar Forgaard, med innstilling om 2 års suspensjon av Kjell Krogh og 

reprimande til NMK Hitra, for brudd på NSR §78c m.fl., datert 12/11-2010. 
- Brev til anklagede med innkalling til Domsutvalget, datert 1/12-2010. 
- Epost fra Kjell Krogh på vegne av styret i NMK Hitra, hvor det orienteres om at anklagede ikke vil 

stille i Domsutvalgets møte.   
 
Sakens bakgrunn: 
NBF ble lørdag 2. oktober 2010 kontaktet av en lisensinnehaver som stilte spørsmål ved hvorvidt 
NMK Hitra hadde innhentet nødvendige lisenser eller tillatelser fra NBF for å arrangere klubbløp i 
Bilcross lørdag den 2. oktober 2010. Det ble klart at klubben ikke hadde innhentet nødvendige 
lisenser, og at de hadde avviklet løpet uten at det var innmeldt etter regelverket til NBF. Styreleder i 
NMK Hitra, Kjell Krogh, var løpsleder i forbindelse med dette løpet.  Han har i ettertid påtatt seg alt 
ansvar for at arrangementet ble gjennomført uten nødvendige lisenser og tillatelser, og har også trukket 
seg som løpsleder for klubben.   
 
Vitneforklaring 
Nestleder i NBF’s Bilcrosseksjon, Vera Bakke Andresen, forklarte at hun på morgenen lørdag 2. 
oktober, mottok telefon fra en deltager som spurte hvorvidt løpet var approbert. Bakke Andresen 
kunne ikke bekrefte dette. Utøveren skal senere, i forbindelse med førermøtet, ha bedt om bekreftelse 
på at løpet var godkjent, men anså ikke at han fikk noe avklarende svar på dette. Bakke Andresen 



    

fulgte opp saken mandag 4. oktober med en telefon til Kjell Krogh. Krogh skal i denne samtalen ha 
hevdet at klubbens styre hadde besluttet at løpet skulle kjøres uansett, og at deltagerne hadde blitt 
orientert om dette i forbindelse med førermøtet.  
 
 
 
Domsutvalget har besluttet følgende: 
Kjell Krogh idømmes 2 års suspensjon, fra og med 2. oktober 2010 til og med 1. oktober 2012. NMK 
Hitra idømmes en reprimande samt en bot på kr. 2.000.-. 
Dommen er enstemmig. 
 
 
 
 
Premisser: 
Domsutvalget har funnet det bevist at NMK Hitra har brutt reglene i NSR §78c m.fl., ved å ha 
gjennomført et klubbløp i Bilcross lørdag den 2. oktober 2010, uten å ha innhentet nødvendige lisenser 
eller tillatelser fra NBF. Klubben har ved sin beslutning påført seg selv og andre stor risiko, ved at 
verken tredjemann, funksjonærer eller deltakere, var forsikret dersom en ulykke skulle ha skjedd.  
  
 _ 
 
Partene gjøres oppmerksom på sine rettigheter til appell. Det opplyses videre at dom samt premisser 
vil være tilgjengelig på NBF’s kontor tirsdag 14. desember 2010 klokken 12.00. Appellfrist settes til 
torsdag 16. desember 2010 kl. 12.00. 
 
 
Oslo, 9. desember 2010. 
 
 
 
Arve Herstrøm    
Leder      
 
 
Arild Christiansen  Harald Lauritzen  Freddy Høgås  Tom Kaasa 
          
 


